
ZARZĄDZENIE Nr 0151/44/05 
Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego 

z dnia 25 sierpnia 2005 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2005 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 128 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, z późn. zm.)  

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Zwiększyć dochody w budżecie gminy na 2005 r. w globalnej kwocie 300,00 zł 
tj. do wysokości: 16.362.070,82 zł, z tego: 

dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 300,00 
rozdz. 92195 Pozostała działalność o kwotę 300,00 

§ 0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej 

o kwotę 300,00 

2. Zwiększyć wydatki w budżecie gminy na 2005 r. w globalnej kwocie 300,00 zł, tj. do wysokości: 
20.762.772,82 zł, z tego: 

dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 300,00 
rozdz. 92195 Pozostała działalność o kwotę 300,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 300,00 

3. Dokonać przeniesienia planu dochodów w budżecie gminy na 2005 r. w globalnej kwocie 
200.000,00 zł, z tego: 

• zmniejszając: 
dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

o kwotę 200.000,00 

rozdz. 75619 Wpływy z różnych rozliczeń o kwotę 200.000,00 
§ 0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej o kwotę 200.000,00 

• zwiększając: 

dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

o kwotę 200.000,00 

rozdz. 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

o kwotę 200.000,00 

§ 0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej o kwotę 200.000,00 

4. Dokonać przeniesienia planu wydatków w budżecie gminy na 2005 r. w globalnej kwocie 
78.684,00 zł, z tego: 

• zmniejszając: 

dział 851 Ochrona zdrowia o kwotę 18.684,00 
rozdz. 85121 Lecznictwo ambulatoryjne o kwotę 18.684,00 

§ 6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych 

o kwotę 18.684,00 

dział 926 Kultura fizyczna i sport o kwotę 60.000,00 
rozdz. 92605 Pozostałe zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu o kwotę 60.000,00 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 60.000,00 

PDF stworzony przez wersję demonstracyjną pdfFactory www.pdffactory.pl

http://www.pdffactory.pl


• zwiększając: 
dział 600 Transport i łączność o kwotę 60.000,00 
rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne o kwotę 60.000,00 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 60.000,00 
dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 18.684,00 
rozdz. 90095 Pozostała działalność o kwotę 18.684,00 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 18.684,00 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PDF stworzony przez wersję demonstracyjną pdfFactory www.pdffactory.pl

http://www.pdffactory.pl


Załącznik 
do Zarządzenia Nr 0151/44/05 
Wójta Gminy Krzyżanowice 
- Organu Wykonawczego 
z dnia 25 sierpnia 2005 r. 

 

U Z A S A D N I E N I E 
zmian dokonanych w budżecie gminy na 2005 rok 

W związku z otrzymaną od Przedsiębiorstwa AGROMAX darowizną na dofinansowanie 
organizacji Gminnych Dożynek wprowadzono do budżetu kwotę 300,00 zł po stronie dochodów 
i wydatków w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego. 

W celu prawidłowego zaklasyfikowania wpływów z tytułu opłaty eksploatacyjnej dokonano 
przeniesienia planu dochodów w ramach działu 756 – Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem. 

Przeniesiono środki zaplanowane w budżecie gminy jako dotację dla SPZLA z działu 851 – 
Ochrona zdrowia do działu 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska (18.684,00 zł), 
w związku z planowaną modernizacją budynku komunalnego (aktualna siedziba Ośrodka Zdrowia 
w Krzyżanowicach) poprzez wykonanie i zamontowanie pochylni dla osób niepełnosprawnych, 
zgodnie z programem dostosowawczym. (Koszt robót według kosztorysu – 45.342 zł) 

Zabezpieczono środki na przebudowę ul. Parkowej w Tworkowie poprzez przeniesienie kwoty 
60.000,00 zł z zadania pn. „Budowa Wiejskiego Centrum Wypoczynku i Rekreacji w Chałupkach”. 

Niniejsze zarządzenie obejmuje zmiany (w szczegółowości do paragrafu) wprowadzone uchwałą 
Rady Gminy Krzyżanowice Nr XXIX/51/05 z dnia 25 sierpnia 2005 r. w sprawie zmian w budżecie 
gminy na 2005 r. 

PDF stworzony przez wersję demonstracyjną pdfFactory www.pdffactory.pl

http://www.pdffactory.pl

